РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения Туманный
Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гп Туманный
от 17.07.2013                                                                                                              № 55
Об  опубликовании списка  избирательных  участков, образованных  на  территории  муниципального  образования  городского  поселения  Туманный  Кольского  района для  проведения  голосования  и  подсчета  голосов  избирателей  на  выборах  депутатов Совета  депутатов  городского  поселения  Туманный  Кольского  района пятого  созыва 08  сентября  2013  года

     В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12  июня  2002 года  № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  федерации»,  закона Мурманской  области  от  09.03.2007  года  № 841 -01-ЗМО  «О  выборах  депутатов  представительных  органов  муниципальных  образований»  и  решением  Кольской  территориальной  избирательной  комиссии  от  25.06.2013 г. № 70/292 «О  назначении выборов  депутатов  Совета  депутатов  городского  поселения  Туманный  Кольского  района пятого  созыва»,
постановляю:

  1.  Опубликовать  список  избирательных  участков, образованных на  территории  городского  поселения  Туманный  Кольского района для  проведения  голосования  и  подсчета  голосов  избирателей  на  выборах  депутатов  Совета  депутатов  городского  поселения  Туманный Кольского  района  пятого  созыва  08  сентября  2013  года  (Приложение  № 1).

2. Направить  настоящее  постановление  в  Кольскую  территориальную избирательную  комиссию.
3.Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Кольское  слово»  и  на  официальном  сайте  городского  поселения  Туманный  Кольского  района.

И.о.  главы  администрации

гп Туманный Кольского района                                                                   Иванова А.И.
Приложение  № 1

к  постановлению  администрации

городского  поселения  Туманный

Кольского района от  17.07.2013  года  №  55
Список  избирательных  участков,

Образованных  на  территории  городского  поселения  Туманный  Кольского  района  для  проведения  голосования  и  подсчета  голосов  избирателей  на  выборах  депутатов  Совета  депутатов  городского  поселения  Туманный  Кольского  района 08 сентября  2013  года
	№

п/п
	Номер

избирательного

участка
	Местонахождение

избирательного  участка,

номер  телефона
	Границы избирательного округа

	Название

населенных

пунктов
	Название улиц, номера

домов

	1
	354
	МОУ Туманненская основная

общеобразовательная  школа

п.г.т. Туманный,  ул. Энергетиков, дом 2 а,

т.43-225
	п.г.т.Туманный

	ул. Энергетиков